especificações e quantitativos contidos no presente edital e seus anexos. 

3 – REQUISIÇÃO DE COMPRA E VALOR MÁXIMO ACEITO  

3.1. Fazem parte do presente processo a Requisição: 17508/2025 

3.2. O valor total estimado, máximo aceito para contratação do objeto da presente licitação, 
Correspondente a R$ 2.660.150,70  (dois milhões seiscentos e sessenta mil cento e cinquenta reais e 
setenta centavos)  

4 – AVISO E DIVULGAÇÃO DO EDITAL  

4.1. O aviso do EDITAL será publicado na Imprensa Oficial Eletrônica do Município, na Imprensa Oficial do 

Estado de São Paulo e em Jornal de Grande Circulação no Estado de São Paulo, e disponibilizado no sítio